ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2019 года                                                          №57-17

Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №0529 Дорониной Галины Анатольевны

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии №0529 Дорониной Галины Анатольевны  "Об освобождении от обязанностей  председателя участковой избирательной комиссии", руководствуясь подпунктом «а»  пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 6 статьи 30 Закона Тульской области от 22 марта 2007 года №815-ЗТО "Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области", территориальная избирательная комиссия Веневского района Тульской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №0529 Доронину Галину Анатольевну.
            2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области Кравченко Е.А. вручить настоящее постановление заместителю председателя участковой избирательной комиссии № 0529.
           3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вести Веневского района".

Председатель комиссии						Ю.С.Антонова

Секретарь комиссии							Е.А. Кравченко

[bookmark: _GoBack]